

RFL-Service ApS

**Engdraget 25
2500 Valby**

CVR-nr 38 84 09 16

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7/2 2022


Dirigent (Underskrift)


Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning..... | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabsoplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse..... | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 14 |
| Noter | 15 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

RFL-Service ApS
Engdraget 25
2500 Valby

CVR-nr: 38 84 09 16
Stiftet: 8. august 2017
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Roald Feltmann

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed samt anden aktivitet, som efter direktionens skøn, er beslægtet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat på t.kr. 120.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

| Note | 2020/21 kr. | 2019/20 tkr. |
|---|------------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.672.876 | 759 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -1.538.158 | -700 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | -26.900 | -26 |
| Andre driftsomkostninger..... | -6.370 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | 101.448 | 33 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -13.918 | -21 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 87.530 | 12 |
| 3 Skat af årets resultat..... | 32.284 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 119.814 | 12 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | 119.814 | 12 |
| DISPONERET I ALT | 119.814 | 12 |



Balance 30. september
AKTIVER

| Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|---|----------------|--------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 32.391 | 60 |
| Materielle anlægsaktiver | 32.391 | 60 |
| ANLÆGSAKTIVER | 32.391 | 60 |
| | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 105.000 | 45 |
| Varebeholdninger | 105.000 | 45 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 465.796 | 294 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 218.731 | 112 |
| Udskudt skatteaktiv..... | 32.284 | 0 |
| Tilgodehavender | 716.811 | 406 |
| Likvide beholdninger | 99.054 | 139 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 920.865 | 590 |
| | | |
| AKTIVER | 953.256 | 650 |



Balance 30. september
PASSIVER

| Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | -150.915 | -271 |
| EGENKAPITAL | -100.915 | -221 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 177.471 | 141 |
| Anden gæld | 876.700 | 730 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.054.171 | 871 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) | 1.054.171 | 871 |
| PASSIVER | 953.256 | 650 |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

| | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|-----------------|-------------|
| | kr. | tkr. |
| Virksomhedskapital primo..... | 50.000 | 50 |
| Virksomhedskapital ultimo..... | 50.000 | 50 |
| Overført resultat, primo | -270.729 | -283 |
| Årets resultat | 119.814 | 12 |
| Overført resultat ultimo | -150.915 | -271 |
| EGENKAPITAL..... | -100.915 | -221 |



Noter

| | 2020/21 kr. | 2019/20 tkr. |
|--|------------------|--|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 3 | 2 |
| Lønninger..... | 1.418.842 | 619 |
| Pensioner..... | 99.446 | 66 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 19.870 | 15 |
| | 1.538.158 | 700 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 26.900 | 26 |
| | 26.900 | 26 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | -32.284 | 0 |
| | -32.284 | 0 |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. oktober 2020..... | | 134.499 |
| Årets tilgang..... | | 0 |
| Afgang | | 0 |
| Kostpris 30. september 2021 | | 134.499 |
| Af-/nedskrivninger 1. oktober 2020..... | | -75.208 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver..... | | 0 |
| Af-/nedskrivninger..... | | -26.900 |
| Af-/nedskrivninger 30. september 2021 | | -102.108 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | | 32.391 |



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.